locynapcTBEHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHue Pecnybnimkn Mopaosus
"Pecnyb/MKaHCKWii CNOPTUBHO- TPEHMPOBOYHBIN LEeHTp "CTapT"
MepseHctBo TAY PM PCTL, Ctapt
ropog CapaHck  19.09.2024 r. - 20.09.2024 r.

AucTtaHuna 32 YKeHuwmHbl, 400m BonbHbI CTUMb 2016 v cTapwe

20.09.2024 - 17.00 Pe3ynbTatbl
Hopmatus | pa3psg 9 +: 4:52.00 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 5:34.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 6:18.00 /
Hopmatus | toH. pa3psg : 7:29.00 / Hopmatus Il toH. pa3psg : 8:40.00 / Hopmatue Il 1oH. pa3pag, : 9:51.00
Ouku: FINA 2024
Mecto Pamunua, Nma r/p KomaHga PesynbTar Oukun FINA
Jesywkn 11 net - 13 net
1. PAOEEBA KceHus 2012 FAY PM PCTL, CTAPT (/IMHO) 5:38.54 il
25m: 17.57 17.57 125m: 1:40.64 21.50 225m: 3:07.23 21.82 325m: 4:35.80 21.85
50m: 37.78 20.21 150m: 2:02.09 21.45 250m: 3:29.87 22.64 350m: 4:57.47 21.67
75m: 57.90 20.12 175m: 2:23.39 21.30 275m: 3:51.24 21.37 375m: 5:19.23 21.76
100m: 1:19.14 21.24 200m: 2:45.41 22.02 300m: 4:13.95 22.71 400m: 5:38.54 19.31
2. WIBbWHA YnbsaHa 2011 FAY PM PCTL, CtapT (TEA) 6:02.78 1l
25m: 18.21 18.21 125m: 1:46.58 22.64 225m: 3:21.28 23.98 325m: 4:55.11 22.43
50m: 39.30 21.09 150m: 2:09.69 23.11 250m: 3:46.00 24.72 350m: 5:18.27 23.16
75m: 1:00.95 21.65 175m: 2:33.38 23.69 275m: 4:09.47 23.47 375m: 5:41.62 23.35
100m: 1:23.94 22.99 200m: 2:57.30 23.92 300m: 4:32.68 23.21 400m: 6:02.78 21.16
3. LAPAKAEBA Codhbsi 2012 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 6:07.06 1l
25m: 19.33 19.33 125m: 1:49.50 24.06 225m: 3:22.22 23.05 325m: 4:56.98 23.12
50m: 40.42 21.09 150m: 2:12.38 22.88 250m: 3:46.12 23.90 350m: 5:20.71 23.73
75m: 1:02.43 22.01 175m: 2:35.82 23.44 275m: 4:09.80 23.68 375m: 5:44.19 23.48
100m: 1:25.44 23.01 200m: 2:59.17 23.35 300m: 4:33.86 24.06 400m: 6:07.06 22.87
4. KBAYEBA Bapsapa 2012 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 6:19.30 |toH
25m: 20.40 20.40 125m: 1:54.92 24.14 225m: 3:32.62 24.83 325m: 5:10.72 24.73
50m: 43.10 22.70 150m: 2:18.72 23.80 250m: 3:57.31 24.69 350m: 5:34.55 23.83
75m: 1:06.88 23.78 175m: 2:43.72 25.00 275m: 4:21.93 24.62 375m: 5:57.81 23.26
100m: 1:30.78 23.90 200m: 3:07.79 24.07 300m: 4:45.99 24.06 400m: 6:19.30 21.49
5. BOJIKOBA KOnusa 2013 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 6:27.24 1oH
25m: 18.92 18.92 125m: 1:55.25 24.79 225m: 3:34.98 25.09 325m: 5:15.55 24.38
50m: 41.64 22.72 150m: 2:20.09 24.84 250m: 4:00.48 25.50 350m: 5:40.93 25.38
75m: 1:05.40 23.76 175m: 2:44.75 24.66 275m: 4:25.61 25.13 375m: 6:05.27 24.34
100m: 1:30.46 25.06 200m: 3:09.89 25.14 300m: 4:51.17 25.56 400m: 6:27.24 21.97
6. HUKUTNHA CtaHucnasa 2012 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 6:50.01 |toH
25m: 21.43 21.43 125m: 2:02.34 25.94 225m: 3:47.38 26.60 325m: 5:33.44 27.00
50m: 45.64 24.21 150m: 2:28.51 26.17 250m: 4:13.50 26.12 350m: 5:59.16 25.72
75m: 1:11.10 25.46 175m: 2:54.61 26.10 275m: 4:40.17 26.67 375m: 6:24.78 25.62
100m: 1:36.40 25.30 200m: 3:20.78 26.17 300m: 5:06.44 26.27 400m: 6:50.01 25.23
7. ACbKVHA Mapraputa 2013 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 7:06.51 | 1oH
25m: 21.63 21.63 125m: 2:07.24 27.04 225m: 3:55.50 27.18 325m: 5:46.04 27.97
50m: 46.88 25.25 150m: 2:33.95 26.71 250m: 4:23.05 27.55 350m: 6:13.13 27.09
75m: 1:13.88 27.00 175m: 3:01.31 27.36 275m: 4:50.70 27.65 375m: 6:40.77 27.64
100m: 1:40.20 26.32 200m: 3:28.32 27.01 300m: 5:18.07 27.37 400m: 7:06.51 25.74
Jesywikn 14 net u ctapwe
1. CYNIbAVHA YnbsaHa 2007 KMC TAY PM PCTL CrapTt (CBB) 5:14.67 1
25m: 17.70 17.70 125m: 1:38.26 20.63 225m: 3:01.57 20.91 325m: 4:20.63 18.58
50m: 37.40 19.70 150m: 1:59.03 20.77 250m: 3:22.38 20.81 350m: 4:39.31 18.68
75m: 57.52 20.12 175m: 2:20.01 20.98 275m: 3:42.50 20.12 375m: 4:58.20 18.89
100m: 1:17.63 20.11 200m: 2:40.66 20.65 300m: 4:02.05 19.55 400m: 5:14.67 16.47
2. MNMHYNHA Codomsa 2008 | FAY PM PCTL, CtapT (CBB) 5:14.90 1l
25m: 17.51 17.51 125m: 1:36.18 20.52 225m: 2:57.88 20.99 325m: 4:18.49 19.65
50m: 36.18 18.67 150m: 1:56.59 20.41 250m: 3:18.11 20.23 350m: 4:38.81 20.32
75m: 56.16 19.98 175m: 2:16.96 20.37 275m: 3:38.74 20.63 375m: 4:57.46 18.65
100m: 1:15.66 19.50 200m: 2:36.89 19.93 300m: 3:58.84 20.10 400m: 5:14.90 17.44
3. WWAMAHAEBA Mapusa 2009 KMC TAY PM PCTL Crapt (CBB) 5:15.46 |
25m: 17.43 17.43 125m: 1:38.35 20.58 225m: 2:59.48 20.42 325m: 4:19.95 20.26
50m: 37.23 19.80 150m: 1:58.53 20.18 250m: 3:19.52 20.04 350m: 4:38.82 18.87
75m: 57.80 20.57 175m: 2:18.93 20.40 275m: 3:40.08 20.56 375m: 4:58.42 19.60
100m: 1:17.77 19.97 200m: 2:39.06 20.13 300m: 3:59.69 19.61 400m: 5:15.46 17.04

CTaanoH BoAHbIX BUAOB cnopTta
BacceiiH 25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.78560

JNEKTPOHHAs cUCTEMA perncTpauun BpeMeHu
OMEGA ARES 21

20.09.2024 18:18 - CtpaHuua 1
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locynapcTBEHHOE aBTOHOMHOE yupexaeHue Pecnybnimkn Mopaosus
"Pecnyb/MKaHCKWii CNOPTUBHO- TPEHMPOBOYHBIN LEeHTp "CTapT"
MepseHctBo TAY PM PCTL, Ctapt
ropog CapaHck  19.09.2024 r. - 20.09.2024 r.

JnctaHumns 32, XXeHwmHbl, 400m BosbHbIl cTuib, [eBywkn 14 neT v ctapLue

Mecto ®amunus, Nvs lp Komanga PesynbTar Oukm FINA
4. CUN30BA MonuHa 2009 FAY PM PCTL, Ctapt (TEA) 5:22.26 I
25m: 16.88 16.88 125m: 1:37.57 21.15 225m: 3:00.44 21.06 325m: 4:21.87 20.66
50m: 36.44 19.56 150m: 1:58.09 20.52 250m: 3:20.83 20.39 350m: 4:42.14 20.27
75m: 56.73 20.29 175m: 2:19.01 20.92 275m: 3:41.25 20.42 375m: 5:02.28 20.14
100m: 1:16.42 19.69 200m: 2:39.38 20.37 300m: 4:01.21 19.96 400m: 5:22.26 19.98
CTa,EI,VIOH BOAHbLIX BMAOB cnopTa 3}'IeKTpOHHaF| cucTtemMa perucrtpaumm BpemMmeHun
BacceiiH 25 meTpos OMEGA ARES 21
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